[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  10.02.2020 г  № 103
                            с. Кичменгский Городок

О признании утратившим силу

постановления от 16.02.2016 года №113

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района

- от 16.02.2016 года №113 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кичменгско-Городецкого муниципального района на 2016-2020 годы»;

- от 17.10.2016 года №582  «О внесении изменений в постановление от 16.02.2016 года №113»;

- от 29.11.2016 года №667  «О внесении изменений в отдельные постановления администрации района»;

- от 26.01.2017 года  №36  «О внесении изменений в постановление от 16.02.2016 года №113»;

- от 10.04.2017 года №124  «О внесении изменений в постановление от 16.02.2016 года №113»;

- от 07.09.2017 №407 года  «О внесении изменений в постановление от 16.02.2016 года №113»;

- от 26.12.2017 №689 года  «О внесении изменений в постановление от 16.02.2016 года №113»;

- от 26.02.2018 №14 года «О внесении изменений в муниципальную программу»;

- от 02.04.2018 №248  года «О внесении изменений в постановление от 16.02.2016 года №113 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кичменгско-Городецкого муниципального района на 2016-2020 годы»;

- от 19.11.2018 №823 года  «О внесении изменений в постановление от 16.02.2016 года №113»;

- от 05.02.2019 №94 года  «О внесении изменений в постановление от 16.02.2016 года №113»;

- от 13.08.2019 №672 года  «О внесении изменений в постановление от 16.02.2016 года №113»;

- от 31.12.2019 №1067 года  «О внесении изменений в постановление от 16.02.2016 года №113».

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и опубликованию в газете «Заря Севера».

Руководитель администрации района                                               С.А. Ордин